De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41104102 Lancetas

42181503 Lubricantes o gelatinas personales o para examen

42181708 Electrodos de parche para electrocardiografía ekg

El monto de : **Ciento cuarenta y nueve  mil setecientos cuarenta y seis con 00/100 (149,746.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 61,500.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 88,246.00

Total 149,746.00